

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG757125  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-12-25T20:56:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
 COL. SECTOR T C.P. 70989  
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	93204	66519	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227120016001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	55	508.69	126895	47.42	22		208.63	11,474.65
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,474.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,835.94														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	115	415.95	126895	46.92	22		172.22	19,805.30
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,805.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,168.85														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													31,279.95	
													TOTAL IVA 16:	5,004.79
													TOTAL VENTA:	36,284.74

(TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 685B50CB-C72E-4D70-8661-052761EE6246

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HZq1lXHUK/tm6206qGXuC2FgzmoXhOY9R/BIz9JjBnQg+QQ5nKsS7Uu7fEw3arL7MqZJaOpmy4qzWmA34kdevREMIqzH4VEqsibbY6YNkwn80iJ03R/xZklFTA4sE0LDAVLSpr874Q3QKSv016E

+7cmIEJN4PePk3s+gCJ/3SE2YYNVOV/oT

+H7FQWHp8ZbOmJqnnxx6HykZPiZsJAbXiAhh4/81FBtOwJbQORTsnB274C2B916wR/VsOWZ3fM60q3hCrvAlWz3ddZLKPvOoEfgTv2taK/OgZeolGbb7bXpAQe2woBsiwsTrd29xz1qiDEvA3QagsQIq

PBn/vZVRgA=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

rDBT2SRuHUWgQB6VYUHHIC3jTRCTis7GYZKUwBqs/DXGFUM/i6YngGD+FYP2Vkl5ICD72ZUGxjEaLW0XD5uhjkjHVP1C7TlF4mBc8AatR0+5MoYWTXPYOGrD

+b6EhLmj/bQkZYtyVuYossh3C3jQP05C17IYt190gMziiBqYsJ9BUdlk/SEWyaHeK+s58ITehGIUgRvoHXiBb/8fyQ3KmX5GnMMSIxPO

+S7PJozdfHiHh1IEWwcidlqLQBEzUidx3yLUAjt/RuKEWjg0dlS43EKHISBJ7usAYjRRBQzFk2g44WP6HpJ5ZOgH06Lao3TTDwJBrU2Yt5bxPrnHB0QVJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|685B50CB-C72E-4D70-8661-052761EE6246|2021-12-25T20:57:06|EEL961104G96|HZq1lXHUK/tm6206qGXuC2FgzmoXhOY9R/BIz9JjBnQg

+QQ5nKsS7Uu7fEw3arL7MqZJaOpmy4qzWmA34kdevREMIqzH4VEqsibbY6YNkwn80iJ03R/xZklFTA4sE0LDAVLSpr874Q3QKSv016E+7cmIEJN4PePk3s+gCJ/3SE2YYNVOV/oT

+H7FQWHp8ZbOmJqnnxx6HykZPiZsJAbXiAhh4/81FBtOwJbQORTsnB274C2B916wR/VsOWZ3fM60q3hCrvAlWz3ddZLKPvOoEfgTv2taK/OgZeolGbb7bXpAQe2woBsiwsTrd29xz1qiDEvA3QagsQIq

PBn/vZVRgA=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-25T20:57:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 133130

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

